ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения собрания депутатов

Андреевского сельского поселения  о принятии  Устава муниципального образования  «Андреевское сельское поселение».

14.10.2015 года                                                                         ст.Андреевская
Председательствовал: Глава   Андреевского сельского

                                 поселения, председатель Собрания

                                           депутатов Андреевского сельского

                 поселения С.А.Мишин
Присутствовало:  12 человек.

СЛУШАЛИ:  председателя Собрания депутатов Андреевского сельского     поселения Мишина С.А.
Проинформировал о необходимости обсуждения проекта  Устава муниципального образования «Андреевское сельское поселение»

ВЫСТУПИЛИ:
Фетисова И.Г., специалист первой категории Администрации Андреевского сельского поселения,  об Уставе   муниципального образования «Андреевское сельское поселение».
Гунькина А.Г. – депутат Собрания депутатов,  представила информацию о работе рабочей комиссии по  рассмотрению предложений, замечаний и дополнений к проекту  Устава муниципального образования «Андреевское сельское  поселение»

РЕШИЛИ: Проект Устава муниципального образования «Андреевское сельское поселение» направить на утверждение Собранию депутатов Андреевского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов

Андреевского сельского поселения

ведущий публичных слушаний,

по проекту Устава муниципального

образования «Андреевское сельское поселение»                      С.А.Мишин